



## ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Portaria Nº 1412/2023 - GS

Dispõe sobre a nomeação da Senhora JAMILE FERNANDA VIEIRA DA SILVA no Cargo de FISCAL DE OBRAS e dá outras providências.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS – IPIXUNA DO PARÁ, ESTADO DO PARÁ, Senhor CARMINE LOURENÇO DEL GAIZO NETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas através da Portaria de Nomeação nº 001/2021, de 01 de janeiro de 2021.

## RESOLVE:

- Art. 1º NOMEAR a Senhora JAMILE FERNANDA VIEIRA DA SILVA, brasileira, portadora do CPF nº 043.069.542-00 e RG nº 8001579 PC/PA para exercer as funções inerentes ao cargo de FISCAL DE OBRAS, na construção de uma escola de 12 salas, localizada no bairro Planalto, zona urbana do Município de Ipixuna do Pará, junto a Secretaria Municipal de Educação, a partir de 24 de julho de 2023.
- **Art. 2º -** Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Ipixuna do Pará, 24 de julho de 2023.

CARMINE LOURENÇO DEL GAIZO NETTO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Portaria nº 001/2021